（別紙様式第６号）
                                                  令和    年    月    日
石川県知事
                    様

                       　　      住所
                            　　 名称
                             　　代表者氏名
　　　　令和　　年度いしかわ工場・施設版環境ＩＳＯ推進事業補助金
　　　　精算払請求書
  令和    年    月    日付温対第      号により補助金の額の確定通知があった標記補助金について、下記金額を交付されるよういしかわ工場・施設版環境ＩＳＯ推進事業補助金交付要綱第１５条の規定により請求します。
記
        請求額                  円
          内  訳    交付決定額                      円
                  （交付済額　　　　　　　　　　  円）
                  （精算請求額                      円）
                  （残額                      円）

    振込先  金融機関名・支店名：
            預金種類：
            口座番号：